様式第５号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　十和田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

十和田市ＳＤＧｓパートナー登録内容変更申請書
　　登録内容について下記のとおり変更したので、十和田市ＳＤＧｓパートナー登録制度実施要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

（変更前の内容）
（変更後の内容）